

39	Заведующий отделением	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
40	Врач-терапевт	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
42	Врач-психиатр	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
102	Старшая медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
47	Медицинская сестра по физиотерапии	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
48	Медицинская сестра по массажу (медицинский брат по массажу)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
44	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
50	Инструктор по лечебной физкультуре	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
103	Дезинфектор	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Отделение милосердия (309292, Белгородская обл., г. Шебекино, Дачная ул., 2)																						
52	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
51	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
53	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Санитарка-ванщица	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
56А	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
57А (56А)	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
	Отделение активного долголетия (309292, Белгородская обл., г. Шебекино, Дачная ул., 2)																						
60	Медицинская сестра	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
61	Сестра-хозяйка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63	Санитарка-ванщица	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
104	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
64А	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
65А (64А)	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
66А (64А)	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
67А (64А)	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
68	Санитарка палатная	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
74	Санитарка-уборщица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Социально-реабилитационное отделение (309292, Белгородская обл., г. Шебекино, Дачная ул., 2)																						
105	Библиотекарь	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 02.09.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Директор
(должность)

(подпись)

Бугаков Павел Анатольевич
(Ф.И.О.)

29.09.2021
(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Специалист по охране труда
(должность)

(подпись)

Бабицкая Надежда Федоровна
(Ф.И.О.)

29.09.2021
(дата)

Заведующий отделением
(должность)

(подпись)

Сыроватская Лариса Дмитриевна
(Ф.И.О.)

29.09.2021
(дата)

Начальник хозяйственного отдела
(должность)

(подпись)

Маслова Светлана Ивановна
(Ф.И.О.)

29.09.2021
(дата)

Председатель профсоюзной организации
(должность)

(подпись)

Ткаченко Виктория Николаевна
(Ф.И.О.)

29.09.2021
(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1574
(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Кожухарь Татьяна Евгеньевна
(Ф.И.О.)

02.09.2021
(дата)